

准格尔旗薛家湾镇人民政府海子塔康养中心建设项目中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心准格尔旗分中心受准格尔旗薛家湾镇人民政府委托，采用公开招标进行采购海子塔康养中心建设项目（项目编号：ESZCZQ-G-H-240008）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（建筑安装采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古方舟工程项目管理有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 409,291.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	视频监控设备	监控摄像设备	海康威视 DS-2CD3T46WD-I3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国浙江	3,300.00	42.00	台	138,600.00
1-2	其他存储设备	录像、记录、存储设备	希捷 ST4000VX007	希捷	希捷科技有限公司	中国	4,500.00	1.00	台	4,500.00
1-3	视频监控设备	监控摄像设备	宇视 IPC-B388-IR	宇视	浙江宇视科技有限公司	中国浙江	5,000.00	4.00	台	20,000.00
1-4	视频监控设备	监控摄像设备	TP-LINK TL-IPC42A-4	TP-LINK	普联技术有限公司	中国广东	4,500.00	2.00	台	9,000.00
1-5	视频监控设备	监控摄像设备	大华 DH-IPC-HFW5543M1-I2	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国浙江	2,300.00	8.00	台	18,400.00
1-6	交换设备	交换机	华为 S1700-8-AC	华为	华为技术有限公司	中国	1,700.00	10.00	台	17,000.00
1-7	交换设备	交换机	TP-LINK TL-SG1024DT	TP-LINK	普联技术有限公司	中国	3,000.00	1.00	台	3,000.00
1-8	视频监控设备	重复显示器	AOC 24B2XH	AOC	冠捷科技集团	中国	3,850.00	2.00	台	7,700.00
1-9	路由器	路由器	小米 AX9000	小米	小米通讯技术有限公司	中国	3,200.00	6.00	台	19,200.00
1-10	路由器	路由器	TP-LINK TL-XDR1860	TP-LINK	普联技术有限公司	中国	2,200.00	5.00	台	11,000.00
1-11	交换设备	交换机	水星 SG1016D	水星	深圳市美科星通信技术有限公司	中国	3,500.00	1.00	台	3,500.00
1-12	网关	网关设备	锐捷 RG-EG205G	锐捷	锐捷网络股份有限公司	中国	1,600.00	1.00	台	1,600.00
1-13	接口适配器	双绞线缆	山泽 CAT5E	山泽	深圳市山泽基业科技有限公司	中国	3.00	1150.00	m	3,450.00
1-14	接口适配器	监控综合线	JCZHX-008	海康	杭州海康威视数字技术股份有限	中国浙江	4.00	2400.00	m	9,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	管孔传输线路	配管	PG-032	鸿雁	杭州鸿雁电器有限公司	中国浙江	9.00	420.00	m	3,780.00
1-17	门、门槛	全玻自由门	定制	方舟	内蒙古方舟工程项目管理有限公司	内蒙古	600.00	3.11	m2	1,866.00
1-18	窗帘及类似品	窗帘	CL-01	欧派	广东欧派家居集团股份有限公司	中国广东	90.00	58.00	m2	5,220.00
1-19	窗帘及类似品	窗帘轨	窗帘轨材质:全铝材质，规格:成品窗帘轨，单根长度2米，可做拼接处理	好太太	广东好太太科技集团股份有限公司	中国广东	40.00	17.00	m	680.00
1-20	窗帘及类似品	窗帘	CL-02	摩力克	广东摩力克家居布艺有限公司	中国广东	80.00	474.00	m2	37,920.00
1-21	窗帘及类似品	窗帘轨	窗帘轨材质:全铝材质，规格:成品窗帘轨，单根长度2米，可做拼接处理	金蝉	浙江金蝉布艺股份有限公司	中国浙江	30.00	137.00	m	4,110.00
1-22	栏杆	医院走廊防撞扶手	医院走廊防撞扶手	方舟	内蒙古方舟工程项目管理有限公司	内蒙古	90.00	181.00	m	16,290.00
1-23	窗帘及类似品	窗帘	CL-03	如鱼得水	杭州如鱼得水家用纺织品有限公司	中国浙江	80.00	16.00	m2	1,280.00
1-24	窗帘及类似品	窗帘轨	窗帘轨材质:全铝材质，规格:成品窗帘轨，单根长度2米，可做拼接处理	宜家	宜家（中国）投资有限公司	中国	30.00	4.00	m	120.00
1-25	窗帘及类似品	窗帘	CL-04	罗绮	北京罗绮窗帘有限公司	北京	90.00	69.00	m2	6,210.00
1-26	窗帘及类似品	窗帘轨	窗帘轨材质:全铝材质，规格:成品窗帘轨，单根长度2米，可做拼接处理	美尔耐	安徽美尔耐时尚家居遮阳品制造有限公司	中国安徽	40.00	19.00	m	760.00
1-27	水泥混凝土预制构件	预制砼成品门房	长5m*宽6m，h=2.8m	华建	山东华建预制构件制造有限公司	中国山东	700.00	30.00	m2	21,000.00
1-29	其他建筑涂料	墙面喷刷涂料	墙面喷刷涂料	方舟	内蒙古方舟工程项目管理有限公司	内蒙古	30.00	1300.00	m2	39,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-28	公共设施类合作服务	余方弃置	1.废弃料品种:小四轮运 工程垃圾 2.运距:施工单位自行考虑后期不做调整	完全满足招标文件要求	合同签订后10个日历日内交货	满足国家及行业标准	30.00	0.50	m3	15.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-31	公共设施类合作服务	余方弃置	余方弃置	完全满足招标人要求	合同签订后10个日历日内交货	满足国家及行业要求	18.00	5.00	m3	90.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-16	脚手架工程	脚手架搭拆	全部脚手架搭拆	合同签订后10个日历日内交货	张爱强	/	500.00	1.00	项	500.00
1-30	装修工程	铲除涂料面	铲除涂料面	合同签订后10个日历日内交货	张爱强	/	3.00	1300.00	m2	3,900.00

二、合同包2（室内家具采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：宁夏邦晟隆家具制造有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 725,888.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-32	组合家具	餐桌椅连体（1桌4椅）	规格: 宽 1600mm长 2000mm高800mm 型号: BSL-01	邦晟隆	宁夏邦晟隆家具制造有限公司	宁夏银川	1,904.00	25.00	套	47,600.00
2-33	其他床类	医用护理床	规格:长200cm * 宽120cm * 床沿高30cm型号: YH323	永辉	河北开拓者医疗器械有限公司	河北省衡水市	8,684.00	10.00	张	86,840.00
2-34	其他柜类	医用床头柜	外型尺寸:480mm（宽）*480mm（长）*770mm（高）型号: YH281	永辉	河北开拓者医疗器械有限公司	河北省衡水市	1,232.00	5.00	个	6,160.00
2-35	其他沙发类	沙发	规格: 宽 900mm 高 1000mm 长 2400mm 型号: BSL-02	邦晟隆	宁夏邦晟隆家具制造有限公司	宁夏银川	2,576.00	5.00	套	12,880.00
2-36	其他床类	医用护理床	规格:长200cm * 宽110cm * 床沿高30cm型号: YH325	永辉	河北开拓者医疗器械有限公司	河北省衡水市	4,148.00	100.00	张	414,800.00
2-37	其他柜类	医用床头柜	外型尺寸:480mm（宽）*480mm（长）*770mm（高）型号: YH281	永辉	河北开拓者医疗器械有限公司	河北省衡水市	1,232.00	41.00	个	50,512.00
2-38	其他柜类	床头柜	外型尺寸:480mm（宽）*480mm（长）*770mm（高） 型号: BSL-03	邦晟隆	宁夏邦晟隆家具制造有限公司	宁夏银川	1,058.00	2.00	个	2,116.00
2-39	其他台、桌类	象棋桌	规格:高1200mm宽760mm 长600mm 型号: BSL-04	邦晟隆	宁夏邦晟隆家具制造有限公司	宁夏银川	1,400.00	2.00	台	2,800.00
2-40	其他台、桌类	乒乓球桌	规格: 长2740mm宽1525mm高760mm 型号: T2828	红双喜	上海红双喜股份有限公司	上海	2,800.00	2.00	台	5,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-41	其他台、桌类	台球桌	规格：长 2540mm 宽 1270mm 高 800mm 型号：ART22	澳瑞特	澳瑞特体育产业股份有限公司	山西省	3,920.00	2.00	台	7,840.00
2-42	其他台、桌类	麻将桌	规格：长 980mm 宽 980mm 高 800mm 型号：BSL-05	邦晟隆	宁夏邦晟隆家具制造有限公司	宁夏银川	2,800.00	2.00	台	5,600.00
2-43	其他椅凳类	按摩椅	规格：长 1450mm 宽 780mm 高 1200mm 型号：BSL-06	邦晟隆	宁夏邦晟隆家具制造有限公司	宁夏银川	6,328.00	2.00	套	12,656.00
2-44	其他柜类	鞋柜	规格:长600mm宽300mm高1000mm 型号：BSL-07	邦晟隆	宁夏邦晟隆家具制造有限公司	宁夏银川	958.00	49.00	个	46,942.00
2-45	其他架类	晾衣架	规格:宽1200mm升降总高1000mm厚度20mm 型号：BSL-08	邦晟隆	宁夏邦晟隆家具制造有限公司	宁夏银川	880.00	2.00	套	1,760.00
2-46	健身设备	联动自行车	规格:长1800mm高1100mm宽550mm 型号：ART18	澳瑞特	澳瑞特体育产业股份有限公司	山西省	1,198.00	1.00	套	1,198.00
2-47	健身设备	建骑椅	规格:长1200mm高1000mm宽600mm 型号：ART27	澳瑞特	澳瑞特体育产业股份有限公司	山西省	988.00	1.00	套	988.00
2-48	其他柜类	书柜	规格:宽3500mm 高2200mm 厚度350mm 型号：BSL-09	邦晟隆	宁夏邦晟隆家具制造有限公司	宁夏银川	3,180.00	2.00	套	6,360.00
2-49	其他沙发类	阅读沙发	规格：长390cm*宽195cm*高70cm 型号：BSL-10	邦晟隆	宁夏邦晟隆家具制造有限公司	宁夏银川	1,980.00	2.00	套	3,960.00
2-50	其他沙发类	双人沙发	规格：宽90cm*长170cm*高70cm 型号：BSL-11	邦晟隆	宁夏邦晟隆家具制造有限公司	宁夏银川	1,282.00	1.00	套	1,282.00
2-51	其他台、桌类	圆餐桌椅	直径:1.5米 型号：BSL-12	邦晟隆	宁夏邦晟隆家具制造有限公司	宁夏银川	2,398.00	3.00	套	7,194.00
2-52	健身设备	扭腰机	规格:宽500mm高180mm厚度400mm 型号：ART33	澳瑞特	澳瑞特体育产业股份有限公司	山西省	800.00	1.00	套	800.00

三、合同包3（厨房用具、电器、卫生洁具采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市厚植商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 561,496.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-53	通风机	通风橱	长4764cm*宽1396cm	博科	山东博科生物产业有限公司	中国山东	18,000.00	2.00	台	36,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-54	排烟系统	排风机	长2000mm*宽1000mm*高800mm	绿岛风	广东绿岛风空气系统股份有限公司	中国广东	22,000.00	1.00	台	22,000.00
3-55	烹调电器	电磁炉	长2000mm*宽1000mm*高800mm	美的	美的集团股份有限公司	中国广东	9,800.00	1.00	台	9,800.00
3-56	烹调电器	低膛灶电磁	长700mmx宽700mmx高500mm	方太	宁波方太厨具有限公司	中国浙江	8,500.00	1.00	台	8,500.00
3-57	烹调电器	四眼煲仔灶电	长900mm*宽750mm*高800mm	华帝	华帝股份有限公司	中国广东	6,850.00	1.00	台	6,850.00
3-58	食品蒸煮机械	12层蒸车	长750mm*宽650mm*高1600mm	九阳	九阳股份有限公司	中国山东	2,800.00	1.00	台	2,800.00
3-59	食品制备电器	25公斤和面机械（钢电机）	长800mm*宽800mm*高700mm	新麦	新麦机械（中国）有限公司	中国江苏	3,000.00	1.00	台	3,000.00
3-60	食品制备电器	50型压面机(纯铜加大电机)	长 600mm 宽 400mm 高 800mm	银鹰	山东银鹰炊事机械有限公司	中国山东	3,100.00	2.00	台	6,200.00
3-61	冷藏箱柜	四开门立式冷柜	长1200mm*宽700mm*高1950mm	澳柯玛	澳柯玛股份有限公司	中国山东	6,500.00	2.00	台	13,000.00
3-62	冷藏箱柜	保鲜柜（全钢）	长1200mm*宽700mm*高1950mm	海尔	澳柯玛股份有限公司海尔集团公司	中国山东	5,400.00	2.00	台	10,800.00
3-63	容器消毒机械	热风循环消毒柜(全钢加厚)	全不锈钢外壳，六面整体发泡；外形参数：≥长1200mm*宽600mm*高1950mm，容积：≥1000L,功率：≥3000W；	康宝	广东康宝电器股份有限公司	中国广东	5,600.00	1.00	台	5,600.00
3-64	热水器	开水器100L+底	长 500mm 宽 400mm 高 1000mm	沁园	沁园集团股份有限公司	中国浙江	2,300.00	2.00	台	4,600.00
3-65	其他厨卫用具	脚踏垃圾桶	长 300mm 宽 250mm 高 500mm 容量： 5L	厚植	厚植	国产	90.00	3.00	个	270.00
3-66	其他厨卫用具	垃圾袋	长 550mm 宽 450mm 背心式，断点式	厚植	厚植	国产	30.00	10.00	包	300.00
3-67	其他厨卫用具	醋壶	高 200mm 直径 80mm 容量 200ml	厚植	厚植	国产	5.00	10.00	个	50.00
3-68	其他厨卫用具	辣壶	高 150mm 直径 60mm 容量 300ml	厚植	厚植	国产	5.00	10.00	个	50.00
3-69	其他厨卫用具	洗碗布	长 300mm 宽 300mm	厚植	厚植	国产	5.00	20.00	块	100.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-70	烹调电器	44cm防爆高压锅	直径 44cm，高度约 35cm，容量 40 升	爱仕达	爱仕达股份有限公司	中国浙江	535.00	2.00	个	1,070.00
3-71	烹调电器	30cm高压锅	直径 33cm，高度约 28cm，容量 30 升	奔腾	上海奔腾企业（集团）有限公司	中国上海	415.00	2.00	个	830.00
3-72	其他厨卫用具	小垃圾桶	长 200mm 宽 150mm 高 250mm 1 0L	厚植	厚植	国产	15.00	10.00	个	150.00
3-73	食品制备电器	绞肉机	长 350mm 宽 200mm 高 300mm	小熊	小熊电器股份有限公司	中国广东	370.00	2.00	个	740.00
3-74	烹调电器	微波炉	25L	松下	松下电器（中国）有限公司	中国广东	938.00	2.00	个	1,876.00
3-75	其他柜类	厨柜--地柜	长10米，高0.6米，实木复合材质，实地测量确定制作	厚植	厚植	国产	1,200.00	10.00	m	12,000.00
3-76	其他柜类	厨柜--吊柜	长5.8米 高0.35米实木复合材质，实地测量确定制作	厚植	厚植	国产	1,200.00	5.80	m	6,960.00
3-77	其他柜类	厨柜--台面	10米 大理石，厚3cm实地测量确定制作	厚植	厚植	国产	800.00	10.00	m	8,000.00
3-78	热水器	热水器、开水炉	50L	万和	广东万和新电气股份有限公司	中国广东	1,100.00	49.00	台	53,900.00
3-79	普通电视设备（电视机）	电视	32英寸	创维	创维集团有限公司	中国深圳	3,000.00	50.00	个	150,000.00
3-80	热水器	热深水器	100L	海尔	海尔集团公司	山东青岛	6,500.00	1.00	台	6,500.00
3-81	电冰箱	冰柜	尺寸≥1320mm*760mm*1950mm	美菱	长虹美菱股份有限公司	中国安徽	8,000.00	1.00	台	8,000.00
3-82	烹调电器	烤箱	长 500mm 宽 400mm 高 350mm	老板	杭州老板电器股份有限公司	中国浙江	3,500.00	1.00	套	3,500.00
3-83	烹调电器	电饼铛	长400mm宽300mm高150mm	美的	美的集团股份有限公司	广东佛山	800.00	1.00	台	800.00
3-84	室内照明灯具	床头灯	长200mm宽100mm高300mm	雷士	雷士照明控股有限公司	中国广东	210.00	78.00	台	16,380.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-85	洗衣机	洗衣机	长 1800mm 宽 1500mm 高 1900mm	荣事达	合肥荣事达电子电器集团有限公司	中国安徽	138,000.00	1.00	台	138,000.00
3-86	洗衣机	洗衣机	长 600mm 宽 550mm 高 850mm	广州力净智能	广州力净智能科技有限公司	广州	4,500.00	2.00	台	9,000.00
3-87	普通电视设备（电视机）	电视	65英寸	康佳	康佳集团股份有限公司	中国广东	6,500.00	2.00	个	13,000.00
3-88	其他厨卫用具	其他成品卫生器具	拖把池：长450mm宽300mm高30mm	厚植	厚植	国产	174.00	5.00	组	870.00

鄂尔多斯市公共资源交易中心准格尔旗分中心
2024年08月15日